SUMÁRIO (elaborado nos termos do art. 663 nº 7 do CPC):

Tendo sido requerido, pelas Recorrentes, a condenação da Recorrida, por

litigância de má fé, no “pagamento de uma indemnização no valor de €

727.932,46 (setecentos e vinte e sete mil novecentos e trinta e dois euros e

quarenta e seis cêntimos), acrescido do valor dos honorários do patrocínio

forense a apurar em sede de incidente liquidação de sentença e, ainda, da

multa que for fixada pelo tribunal nos termos da lei” e, “Subsidiariamente”, a

condenação numa “indemnização arbitrada pelo Tribunal com recurso à

[...]

condenação da Recorrida (Executada nos autos) por litigância de má-

fé, rematando desta forma:

“a) sejam condenados por litigância de má-fé, a Executada, os respetivos

sócios-gerentes e a Ilma. Mandatária e, consequentemente, ao pagamento de

uma indemnização no valor de € 727.932,46 (setecentos e vinte e sete mil

novecentos e trinta e dois euros e quarenta e seis cêntimos), acrescido do

valor dos honorários do patrocínio forense a apurar em sede de incidente

liquidação de sentença e, ainda, da multa que for fixada pelo tribunal nos

termos da lei; e

b) Subsidiariamente, sem conceder e por mero dever de cautela, a